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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Измената и дополната на Буџетот на општина Македонски 

Брод за 2013 година и Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2013 година 

 

 

 

 

 

Се објавува Измената и дополната на Буџетот на општина Македонски 

Брод за 2013 година и Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2013 година, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
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05.11.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

Врз основа на член 36, став 1 ,точка 2 од Законот за локална самоуправа (“ Службен 

весник на Република Македонија  бр5/2002“) и член21 ,став4 од Статутот на општина 

Македонски Брод (“ Службен весник на општина Македонски Брод  бр “),Советот на 

Општина Македонски Брод ,на седницата одржана на ден 31.10.2013 година ,донесе 

 

ОДЛУКА 

За изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2013 година 

 

Член1 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

основниот буџет се зголемуваат следните приходни потставки: 

 

-724125 Приходи од тендери(јавни нарачки) со износ од 131.070,00 денари 

-733111 Приходи од продажба на неизградено градежно земјиште сопственост на 

Република Македонија со износ од 11.534.160,00 денари 

 

Член2 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

донации  се зголемува следната приходна потставка: 

 

-742113  Приходи од Светската банка  со износ од 48.080.400,00 денари 

 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на  

донации  се  брише следната приходна потставка: 

 

-741211-Капитални трансфери од други нивоа на власт со износ од 48.080.400,00 

денари 

 

Член3 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата Н1 Основно образование ,во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната приходи од наменски дотации 

се зголемува  следната потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 431.229,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

 

Член4 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата Н2 Средно образование ,во 

потпрограмата Н20 Средно образование , во колоната приходи од наменски дотации се 

зголемува   следната приходна  потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 161.028,00 денари 

 

 

Член5 

 

Во билансот на приходи на буџетот во програмите К1 Библиотекарство,К2 Музичка и 

сценско уметничка дејност,К3 Музејска и кинотечна дејност ,во потпроограмите К10 

Библиотекарство,К20 Музичка и сценско уметничка дејност,К30 Музејска и кинотечна 

дејност, во колоната приходи од наменски дотации се зголемува   следната приходна  

потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 38.817,00 денари 

 

Член6 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата В1 Детски градинки ,во 

потпрограмата В10 Детски градинки  , во колоната приходи од наменски дотации се 

врши зголемување на  следната приходна  потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 290.038,00 денари 

 

Член7 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација, во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација, во колоната  на основниот буџет  се 

воведуваат  нови  расходни потставки: 

 

-425360 Плаќање на судски такси со износ од 5000,00 денари 

-464910 Плаќања по судски решенија со износ од 5.180.000,00 денари 

 

Член8 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација, во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната  на основниот буџет  се 

зголемува следната расходна  потставка: 

 

-464990 Други трансфери со износ од 820.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

Член9 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Ј4 Јавна чистота, во потпрограмата Ј4 

Јавна чистота во колоната  на основниот буџет  се зголемува следната расходна  

потставка: 

-424440  Поправка и одржување на друга опрема со износ од 12.400,00 денари 

                                                                 

Член10 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЕА Капитални трошоци на општината, во 

потпрограмата ЕА0 Капитални трошоци на општината  во колоната  на основниот 

буџет  се воведува    нова  расходна потставка: 

 

-482930 Реконструкција на други објекти со износ од 850.000,00 денари 

 

Член11 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба  и реконструкција на локални 

улици и патишта, во потпрограмата ЈД0 Изградба  и реконструкција на локални улици 

и патишта, во колоната  на основниот буџет  се зголемува следната  расходна 

потставка: 

 

-482120  Изградба на улици ,патишта и автопати со износ од 4.550.830,00 денари 

 

Член12 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЊО Противпожарна заштита, во 

потпрограмата Њ00 Противпожарна заштита , во колоната  на основниот буџет  се 

зголемуваат  следните расходни  потставки: 

 

-401130 Основни плати-други вработени со износ од 114.000,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 18.000,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од 5.000,00 денари 

 

 

Член13 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на основниот буџет  се зголемуваат  следните  

потставки: 

 

-401130 Основни плати-други вработени со износ од 80.000,00 денари 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 500,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од  21.600,00денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

-402210 Основни придонеси за здраство со износ од 5.160,00 денари 

-402220 Основни придонеси за професионално заболување со износ од1.700,00 денари 

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 1.040,00 денари 

 

 

Член14 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование, во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната  на наменски дотации  се 

зголемуваат  следните расходни  потставки: 

-423810 Ситен инвентар со износ од 3.500,00 денари 

-424210 Одржување на згради со износ од 331.229,00 денари 

-424440 Поправка и одржување на друга опрема со износ од 7.000,00 денари 

-425760 Превозни услуги со износ од 40.000,00 денари 

-480190 Купување на друга опрема со износ од 50.000,00 денари 

-482920 Изградба на други објекти со  износ од 100.000,00 денари 

 

Член15 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование, во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната  на наменски дотации  се 

воведува  следната  расходна потставка: 

 

-425310 Правни услуги со износ од 16.000,00 денари 

 

 

Член16 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование, во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната  на наменски дотации  се 

намалуваат  следните расходни потставки: 

 

-401130 Основни плати-други вработени со износ од  25.000,00 денари 

-401310 Персонален данок од доход од плата со износ од 5.000,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 6.000,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здраство со износ од 4.000,00 денари 

-423720 Материјали  за разни поправки со 13.500,00 денари 

-424510 Одржување на зелени површини околу згради со износ од 7.000,00 денари 

-425250 Осигурување на недвижности и права со износ од 16.000,00 денари 

-464220 Плаќање за сместување на ученици од основно образование со износ од 

20.000,00 

-464940 Трансфери при пензионирање со износ од  20.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

 

Член17 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на наменски дотации  се зголемуваат  следните  

расходни потставки: 

 

-421110 Електрична енергија со износ од 23.500,00 денари 

-421120 Водовод и канализација со износ од 67.000,00 денари 

-421130 Ѓубретарина со износ од 7.800,00 денари 

-423120 Списанија,весници и др изданија за користење од страна на вработените со 

износ од 15.000,00 денари 

-424440 Поправка иодржување на друга опрема со износ од 19.500,00 денари 

-425990  Други договорни услуги со износ од од 3.680,00 денари 

-464910 Плаќања по судски решенија со износ од 474.520,00 денари 

-486110 Купување на моторни возила со износ од  161.028,00 денари 

 

 

 

Член18 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на наменски дотации  се намалуваат  следните 

расходни  потставки: 

 

-421240 Течни горива со износ од  563.000,00 денари 

-480190 Купување на друга опрема со износ од 8.000,00 денари 

-483110 Купување на канцелариски мебел со износ од 40.000,00 денари 

 

 

 

 

Член19 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К1 Библиотекарство, во потпрограмата 

К10 Библиотекарство , во колоната  на наменски дотации  се воведува  следната  

расходна  потставка: 

 

-485710 Книги за библиотека и учебници  со износ од 819,00 денари 
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           ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

 

Член20 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К2 Музичка сценско-уметничка дејност, 

во потпрограмата К20 Музичка- сценско -уметничка дејност , во колоната  на наменски 

дотации  се воведуваат  следните  расходни потставки: 

 

-423990 Други материјали со износ од 24.958,00 денари 

-424420 Поправка и одржување на софтверска и хардверска опрема со износ од 

2.500,00 денари 

 

 

Член21 

Во  посебниот дел на буџетот, во колоната  на наменски дотации  се воведува  

програмата К3 Музејска и кинотечна  дејност , програмата К30 Музејска и кинотечна  

дејност со следната расходна потставка: 

 

-423990 Други материјали  со износ од 10.540,00 денари 

 

 

Член22 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки, во потпрограмата В1 

Детски градинки , во колоната  на наменски дотации  се зголемуваат  следните  

расходни потставки: 

 

-401130 Основни плати –други вработени со износ од 41.970,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 13.055,00 денари 

-402210 Осовни придонеси за здраство со износ од 25.735,00 денари 

-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 696,00 денари 

-421240 Течни горива со износ од 208.582,00 денари 

 

Член23 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки, во потпрограмата В1 

Детски градинки , во колоната  на самофинансирачки активности  се зголемуваат  

следните  расходни потставки: 

 

-423110 Канцалариски материјали со износ од  24.000,00 денари 

-425420 Примарна здраствена заштита со износ од 3.000,00 денари 

-425990 Други договорни услуги со износ од  20.000,00 денари 

-426210 Расходи за репрезентација со износ од 10.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

 

Член24 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки, во потпрограмата В1 

Детски градинки , во колоната  на самофинансирачки активности  се воведуваат  нови  

расходни потставки : 

 

-425640 Изработка на просторни и урбанистички планови со износ од 30.000,00 денари 

-480190 Купување на друга опрема со износ од  30.000,00 денари 

 

 

Член25 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки, во потпрограмата В1 

Детски градинки , во колоната  на самофинансирачки активности  се намалуваат  

следните  расходни потставки: 

 

-423410 Прехранбени продукти  и пијалаци  со износ од  15.000,00 денари 

-480150 Купување на кујнска опрема со износ од 102.000,00 денари 

 

 

 

 

                                                                    Член26 

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

 

Број  07 – 862/3                                                       Совет на Општина Македонски Брод 

31.10.2013 година                                                                          Претседател, 

МАКЕДОНСКИ БРОД                                                        Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 31 октомври  2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на квартален извештај  К1  за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод , К2 –кваратален извештај за доспеани 

ненамирени  обврски  и К3 –Квартален извештај  за промените на 

состојбата  на секое задолжување на општината и ЈП основани од 

општината  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ги усвои К1  за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод , К2 –кваратален извештај за доспеани 

ненамирени  обврски  и К3 –Квартален извештај  за промените на состојбата   

на секое задолжување на општината и ЈП основани од општината  

  2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 862/4                                  Совет на општина Македонски Брод 

      31.10.2013 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                          Дарко Трајкоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на  Измена и дополна на Програмата за работа во областа на 

располагањето  со градежно земјиште на подрачјето на општина  

Македонски Брод  

 

 

 

 

Се објавува Измена и дополна на Програмата за работа во областа на 

располагањето  со градежно земјиште  на подрачјето на општина Македонски 

Брод, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31.10.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 862 / 27 

05.11.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.  
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 Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр. 17/2011 и 53/2011),член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) член 21 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003),Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  31октомври 2013 година, донесе 

 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

 

 

1.ВОВЕД 

Се изменува и дополнува Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост 

на Република македонија на подрачјето на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-430/5 од 21.05.2013 година 

        Со оваа измена и дополна на Програма опфатени се следните локалитети: 

1. 1.Детален урбанистуички план (ДУП) за Македонски Брод-„Блок 1“, 

2. 1.Детален урбанистички план за населба Близанско кој се применува како Урбанистички план вон 

населено место населба Близанско-викенд зона   

 2. ОБЕМ И ПРЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ШТО Е ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА  

2.1.Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање ДУП за Македонски Брод - Блок 1 

 

Број на 

градеж

на 

парцел

а 

 

 

Вкупна 

површи

на на 

ГП 

Намена на 

земј.основ

на 

Бр.на 

К.П.во 

состав 

на ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.по

вршин

а 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Макси

мална 

дозволе

на 

висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по м
2
 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 
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16.5 6703 
Г2-Лесна 

незаг. 

Индустр. 

дел од: 

1363,  

1623, 

1627, 

1628 

 

3620 5070 55 0,79 8,0 П+1 61 408.883 

13.18 575 А2 
3958 

дел 
288 1440 50 0,50 16,50 П+4 

1.040 

70%-А2 

30%-Б1 

598.000 

 

 

1.Детален урбанистички план за населба „Близанско“ кој се применува како Урбанистички план вон населено место 

населба „Близанско“ –викенд зона 

Табела со следните информации: 

 

 

Број на 

градежна 

парцела 

 

 

Вкупна 

површин

а на ГП 

Намена 

на 

земј.осно

вна 

Намена 

на земј. 

опис 

Бр.на К.П.во 

состав на ГП 

Повр

шин

а за 

град

ба 

Бруто 

разв.пов

ршина 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Максима

лна 

дозволен

а висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по 

м/2 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

 

1.1 6069 У У 1668/1-дел 2469 3703 40,68 0,61 7,0  350 2.124.15

0 

1.2 1622 ЈФ ЈФ 1668/1-дел 814 1221 5,19 0,75 7,0  100 162.200 

2.1 1904 ЈФ ЈФ 1668/1-дел 698 1047 36,68 0,55 7,0  100 190.400 

3.1 353 Викенд А4 1668/1-дел 118 178 33,52 0,50 7,0  61,0 21.533 

3.2 372 Викенд А4 1668/1-дел 152 228 40,77 0,61 7,0  61,0 22.692 

3.3 446 Викенд А4 1668/1-дел 202 303 45,30 0,68 7,0  61,0 27.206 

3.4 426 Викенд А4 1668/1-дел 158 236 36,97 0,55 7,0  61,0 25.986 
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3.5 501 Викенд А4 1668/1-дел 202 303 40,37 0,61 7,0  61,0 30.561 

3.6 465 Викенд А4 1668/1-дел 208 312 44,67 0,67 7,0  61,0 28.365 

3.7 347 Викенд А4 1668/1-дел 130 195 37,51 0,56 7,0  61,0 21.167 

3.8 328 Викенд А4 1668/1-дел 93 140 28,74 0,43 7,0  61,0 20.008 

4.1 578 Викенд А4 1668/1-дел 254 381 43,97 0,66 7,0  61,0 35.258 

4.2 520 Викенд А4 1668/1-дел 252 378 48,46 0,73 7,0  61,0 31.720 

4.3 514 Викенд А4 1668/1-дел 248 372 48,20 0,72 7,0  61,0 31.354 

4.4 508 Викенд А4 1668/1-дел 244 366 47,94 0,72 7,0  61,0 30.988 

4.5 419 Викенд А4 1668/1-дел 152 229 36,36 0,55 7,0  61,0 25.559 

4.6 623 Викенд А4 1668/1-дел 282 423 45,29 0,68 7,0  61,0 38.003 

4.7 528 Викенд А4 1668/1-дел 257 386 48,76 0,73 7,0  61,0 32.208 

4.8 522 Викенд А4 1668/1-дел 253 379 48,51 0,73 7,0  61,0 31.843 

4.9 516 Викенд А4 1668/1-дел 249 373 48,25 0,72 7,0  61,0 31.476 

4.10 457 Викенд А4 1668/1-дел 177 266 38,71 0,58 7,0  61,0 27.877 

5.1 506 Викенд А4 1668/1-дел 236 354 46,59 0,70 7,0  61,0 30.866 

5.2 547 Викенд А4 1668/1-дел 170 255 31,05 0,47 7,0  61,0 33.367 

5.3 522 Викенд А4 1668/1-дел 246 369 57,13 0,71 7,0  61,0 31.842 

5.4 454 Викенд А4 1668/1-дел 207 310 45,53 0,68 7,0  61,0 27.694 

6.1 578 Викенд А4 1668/1-дел 252 378 43,57 0,65 7,0  61,0 35.258 

6.2 592 Викенд А4 1668/1-дел 257 386 43,42 0,65 7,0  61,0 36.112 

6.3 803 Викенд А4 1668/1-дел 356 534 44,31 0,66 7,0  61,0 48.983 

6.4 597 Викенд А4 1668/1-дел 263 395 44,12 0,66 7,0  61,0 36.417 

7.1 611 Викенд А4 1668/1-дел 278 417 45,46 0,68 7,0  61,0 37.271 

7.2 554 Бунгалов А4 1668/1-дел 275 413 49,68 0,75 7,0  61,0 33.794 

7.3 547 Викенд А4 1668/1-дел 270 406 49,42 0,74 7,0  61,0 33.367 

7.4 541 Викенд А4 1668/1-дел 266 399 49,15 0,74 7,0  61,0 33.001 

7.5 451 Викенд А4 1668/1-дел 174 261 38,60 0,57 7,0  61,0 27.511 

7.6 658 Викенд А4 1668/1-дел 306 459 46,55 0,70 7,0  61,0 40.138 

7.7 561 Викенд А4 1668/1-дел 281 421 49,99 0,75 7,0  61,0 34.221 

7.8 555 Викенд А4 1668/1-дел 276 414 49,73 0,75 7,0  61,0 33.855 

7.9 549 Викенд А4 1668/1-дел 271 403 49,47 0,74 7,0  61,0 33.489 

7.10 490 Викенд А4 1668/1-дел 200 300 40,82 0,61 7,0  61,0 29.890 
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8.1 484 Викенд А4 1668/1-дел 187 280 38,65 0,58 7,0  61,0 29.524 

8.2 429 Викенд А4 1668/1-дел 183 274 42,67 0,64 7,0  61,0 26.169 

8.3 477 Викенд А4 1668/1-дел 216 325 45,39 0,68 7,0  61,0 29.097 

8.4 482 Викенд А4 1668/1-дел 193 290 40,08 0,60 7,0  61,0 29.402 

8.5 581 Викенд А4 1668/1-дел 254 381 43,78 0,66 7,0  61,0 35.441 

8.6 543 Викенд А4 1668/1-дел 258 381 47,51 0,71 7,0  61,0 33.123 

8.7 465 Викенд А4 1668/1-дел 202 304 43,51 0,65 7,0  61,0 28.365 

8.8 416 Викенд А4 1668/1-дел 141 211 33,84 0,51 7,0  61,0 25.376 

9.1 1147 Викенд А4 1668/1-дел 288 432 25,12 0,38 7,0  61,0 69.977 

9.2 1192 Викенд А4 1668/1-дел 431 647 36,20 0,54 7,0  61,0 72.712 

9.3 1113 Викенд А4 1668/1-дел 455 682 40,84 0,61 7,0  61,0 67.893 

9.4 936 Викенд А4 1668/1-дел 424 637 45,37 0,68 7,0  61,0 57.096 

9.5 826 Викенд А4 1668/1-дел 350 525 42,38 0,64 7,0  61,0 50.386 

9.6 830 Викенд А4 1668/1-дел 353 529 42,49 0,64 7,0  61,0 50.630 

9.7 833 Викенд А4 1668/1-дел 354 531 42.51 0,64 7,0  61,0 50.813 

9.8 854 Викенд А4 1668/1-дел 356 535 41,75 0,63 7,0  61,0 52.094 

9.9 902 Викенд А4 1668/1-дел 308 462 34,12 0,51 7,0  61,0 55.022 

10.1 537 Викенд А4 1668/1-дел 208 312 38,74 0,58 7,0  61,0 32,757 

10.2 470 Викенд А4 1668/1-дел 210 315 44,73 0,67 7,0  61,0 28.670 

10.3 494 Викенд А4 1668/1-дел 227 340 45,88 0,69 7,0  61,0 30.134 

10.4 432 Викенд А4 1668/1-дел 159 239 36,91 0,55 7,0  61,0 26.352 

10.5 452 Викенд А4 1668/1-дел 166 249 36.72 0,55 7,0  61,0 27.572 

10.6 479 Викенд А4 1668/1-дел 217 325 45.18 0.68 7,0  61,0 29.219 

10.7 416 Викенд А4 1668/1-дел 173 259 41,46 0,62 7,0  61,0 25.376 

10.8 442 Викенд А4 1668/1-дел 155 233 35.17 0,53 7,0  61,0 26.962 

11.1 642 Викенд А4 1668/1-дел 299 449 46,58 0,70 7,0  61,0 39,162 

11.2 585 Викенд А4 1668/1-дел 296 445 50,68 0,76 7,0  61,0 35.685 

11.3 579 Викенд А4 1668/1-дел 292 438 50,43 0,76 7,0  61,0 35.319 

11.4 573 Викенд А4 1668/1-дел 287 431 50,18 0,75 7,0  61,0 34,953 

11.5 483 Викенд А4 1668/1-дел 196 294 40,52 0,61 7,0  61,0 29.463 

11.6 692 Викенд А4 1668/1-дел 330 495 47,70 0,72 7,0  61,0 42.212 

11.7 596 Викенд А4 1668/1-дел 305 457 51,11 0,77 7,0  61,0 36.356 
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11.8 590 Викенд А4 1668/1-дел 300 450 50,88 0,76 7,0  61,0 35.990 

11.9 584 Викенд А4 1668/1-дел 296 444 50,64 0,76 7,0  61,0 35.624 

11.10 523 Викенд А4 1668/1-дел 224 336 42,80 0,64 7,0  61,0 31.903 

12.1 585 Викенд А4 1668/1-дел 256 384 43,79 0,66 7,0  61,0 35.685 

12.2 594 Викенд А4 1668/1-дел 303 455 51,12 0,77 7,0  61,0 36.234 

12.3 520 Викенд А4 1668/1-дел 247 370 47,49 0,71 7,0  61,0 31.720 

12.4 459 Викенд А4 1668/1-дел 191 286 41,59 0,62 7,0  61,0 27.999 

12.5 494 Викенд А4 1668/1-дел 231 347 46,86 0,70 7,0  61,0 30.134 

12.6 494 Викенд А4 1668/1-дел 231 347 46,86 0,70 7,0  61,0 30.134 

12.7 492 Викенд А4 1668/1-дел 189 284 38,43 0,58 7,0  61,0 30.012 

13.1 459 Викенд А4 1668/1-дел 172 258 37.47 0,56 7,0  61,0 27.999 

13.2 464 Викенд А4 1668/1-дел 212 318 45,70 0,69 7,0  61,0 28.304 

13.3 467 Викенд А4 1668/1-дел 214 321 45,81 0,69 7,0  61,0 28.487 

13.4 559 Викенд А4 1668/1-дел 216 323 38,57 0,58 7,0  61,0 34.099 

13.5 715 Викенд А4 1668/1-дел 223 335 31,19 0,48 7,0  61,0 43.615 

13.6 484 Викенд А4 1668/1-дел 225 337 46,49 0,70 7,0  61,0 29.524 

13.7 484 Викенд А4 1668/1-дел 185 278 38,29 0,57 7,0  61,0 29.524 

14.1 676 Викенд А4 1668/1-дел 322 483 47,64 0,71 7,0  61,0 41.236 

14.2 619 Викенд А4 1668/1-дел 320 480 51,66 0,77 7,0  61,0 37.759 

14.3 612 Викенд А4 1668/1-дел 315 472 51,42 0,77 7,0  61,0 37.332 

14.4 606 Викенд А4 1668/1-дел 310 465 51,18 0,77 7,0  61,0 36.966 

14.5 516 Викенд А4 1668/1-дел 218 327 42,24 0,63 7,0  61,0 31.476 

14.6 728 Викенд А4 1668/1-дел 355 533 48,78 0,73 7,0  61,0 44.408 

14.7 632 Викенд А4 1668/1-дел 329 497 51,15 0,78 7,0  61,0 38.552 

14.8 626 Викенд А4 1668/1-дел 325 487 51,92 0,78 7,0  61,0 38.186 

14.9 619 Викенд А4 1668/1-дел 320 480 51,68 0,78 7,0  61,0 37.759 

14.10 558 Викенд А4 1668/1-дел 248 372 44,45 0,67 7,0  61,0 34.038 

15.1 431 Викенд А4 1668/1-дел 144 216 33,45 0,50 7,0  61,0 26.291 

15.2 450 Викенд А4 1668/1-дел 197 296 43,84 0,66 7,0  61,0 27.450 

15.3 447 Викенд А4 1668/1-дел 197 296 44,15 0,66 7,0  61,0 27.267 

15.4 483 Викенд А4 1668/1-дел 190 285 39,39 0,59 7,0  61,0 29.463 

15.5 471 Викенд А4 1668/1-дел 177 266 37,63 0,56 7,0  61,0 28.731 
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15.6 452 Викенд А4 1668/1-дел 198 292 43,85 0,66 7,0  61,0 27.572 

15.7 419 Викенд А4 1668/1-дел 173 260 41,40 0,62 7,0  61,0 25.559 

15.8 359 Викенд А4 1668/1-дел 103 155 28,71 0,64 7,0  61,0 21.899 

16.1 436 Викенд А4 1668/1-дел 142 213 32,50 0,49 7,0  61,0 26.596 

16.2 402 Викенд А4 1668/1-дел 163 244 30,43 0,61 7,0  61,0 24.522 

16.3 395 Викенд А4 1668/1-дел 163 245 41,39 0,62 7,0  61,0 24.095 

16.4 426 Викенд А4 1668/1-дел 152 228 35,70 0,54 7,0  61,0 25.986 

16.5 493 Викенд А4 1668/1-дел 181 271 36,64 0,55 7,0  61,0 30.073 

16.6 450 Викенд А4 1668/1-дел 197 295 43,69 0,66 7,0  61,0 27.450 

16.7 432 Викенд А4 1668/1-дел 179 268 41,36 0,62 7,0  61,0 26.352 

16.8 362 Викенд А4 1668/1-дел 100 150 27,61 0,41 7,0  61,0 22.082 

17.1 7691 РЕ и У А4 1668/1-дел 1478 1109 19,22 014 4,0  350 2.691.85

0 

 

 

3.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Останатите  одредби од Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на 

Република македонија на подрачјето на општината Македонски Брод за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-430/5 од 21.05.201 година остануваат непроменети. 

          Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

   Бр. 07 – 862 / 5 

   31.10. 2013 год                                                                                                 Совет на општина Македонски Брод 

                                                                                                                                                     Претседател, 

                                                                                                                                                Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на Одлуката за управување и одржување на градските 

гробишта  

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за управување и одржување на градските 

гробишта, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 862 / 27 

05.11.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                  Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22, став 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 14 и 17 од Законот за гробишта и 

погребални услуги („Сл. весник на РМ“ бр.86/08…53/11) и член  21 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на Општина Македонски Брод 

на седница одржана на  31  Октомври 2013 година, донесе 

 

 О Д Л У К А 

за управување и одржување на градските гробишта 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува  начинот  на управување  и одржување со гробиштата  

во градот Македонски Брод, од страна на управителот на гробиштата ( во понатамошниот 

текст – управување и одржување). 

Управувањето и одржувањето ќе го врши  Јавното комунално претпријатие 

„Водовод и канализација“ Македонски Брод  ,како управител со гробиштата. 

                                                              

                                                            Член 2 

Управувањето и одржувањето значи  изградба, реконструкција, тековно и 

инвестиционо одржување на комуналната  инфраструктура и придружните објекти  на 

гробиштата, што се подразбира изведување  на работи  заради  зачувување на основните  

барања на објектот во текот на неговата употреба. 

  

                                                             Член 3 

Јавното претпријатие од член 1 став 2 на оваа одлука е должно за вршење на 

работите управување со гробишта да води посебно сметководство за приходите остварени 

од вршењето на оваа дејност. 

                                                               

                                                              Член 4 

Управителот на гробиштата должен е  да ги врши следните  работи: 

-изготвување на План за уредување на гробиштата; 

-изготвување на Проект за парцелизација на гробиштата и начин на доделување  на 

гробно место ; 

-изградба и реконструкција на гробишта со придружни објекти; 

-изградба и уредување на патеки и зеленило; 

-водење на дневник и регистар  за сите погребани лица; 

-воспоставува и води евиденција на носител на гробно место; 

-утврдување на ред и работно време и обезбедување на мир  на гробиштата; 
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-заштита на гробиштата; 

-утврдување на висина на наплата  за доделување гробно место; 

-утврдување на висина на наплата за надоместок за одржување на гробишта; 

-утврдување на висина и наплата  на надоместок за пристап и користење на 

комунална инфраструктура на гробиштата и придружните објекти. 

 

Член 5 

За пристап и користење на гробиштата и на придружните објекти на гробиштата, 

управителот на гробиштата склучува договор со операторите на погребалните услуги и со 

каменорезачите. 

 

Член 6 

Финансирањето на изградбата, реконструкцијата, како и управување и одржување 

на гробиштата, се обезбедуваат од: 

-надоместок за одржување на гробиштата (гробарина); 

-надоместок  за пристап и користење на гробна инфраструктура од операторите на   

погребалните услуги и каменорезачите; 

-надоместок за доделување и употреба на гробно место; 

-средства од Буџетот на општината и  

-донации, кредити и сл.                              

 

                                                                   Член 7 

Инспекциски надзор над примената на оваа Одлука  врши  овластениот комунален 

инспектор на општината и санитарниот и здрвствен инспектор. 

  

                                                                    Член 8 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден  од денот на објавувањето  во „Службен 

гласник на  Општина Македонски Брод “. 

 

 

Број 07 – 862/ 6 

31.10.2013  год 

Македонски Брод 

 

                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                  на Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                           Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на  Одлуката за исплата на надомест за парцели  кои се  

опфатени  со изградба на патот за с.Требовље по предходно изработени 

елаборати  

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за исплата на надомест за парцели  кои се  

опфатени со изградба на патот за с.Требовље по предходно изработени 

елаборати, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 862 / 27 

05.11.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                  Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.     
            
 

  
 

21



 

 

 

Врз основа на член 21 став т.43 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(,,Службен гласник на Општина Македонски Брод “ бр.02/03 ,Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на 31 октомври 2013 година донесе: 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
За исплата на надомест за парцели кои се опфатени со изградба на  

патот за с.Требовље по предходно изработени елаборати 

 

 
1.Се ОДОБРУВА исплата на надомест на одземено земјиште-експропријација 

за изградба на локалниот пат за с.Требовље на сопствениците на парцелите. 

 

2.Сопствениците на парцелите кој се отфатени со изградбата на локалниот пат 

за с.Требовље покрај Геодетски елаборат да достават и целокупна 

документација(имотен лист,копие од лична карта и трансакциска сметка) за исплата на 

надоместокот. 

 

3.Со оваа Одлука се овластува Градоначалникот на општината Македонски 

Брод да склучува Спогодби со сопствениците на парцелите за исплата на 

надоместокот. 

 

4.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се 

објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 Бр.07 -  862  / 7 

 31. 10 .2013 год. 

 Македонски Брод 

 

 

                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

.                            на Советот на Општина Македонски.Брод 

                                                                                                 Дарко Трајкоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за  надоместок на трошоците на организаторите 

на изборната кампања за локалните избори 2013 година за членови на совет на 

општина Македонски Брод и градоначалник 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за надоместок на трошоците на организаторите на 

изборната кампања за локалните избори 2013 година за членови на совет на 

општина Македонски Брод и градоначалник, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 862 / 27 

05.11.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                  Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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          Врз основа на член 86 став 4 од Изборниот законик „(Сл.весник на РМ“ 

бр.40/06,136/08,44/11,51/11,142/12,31/13 и 34/13),член 36 став 1 точка 15 од  Законот за 

локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02),и член 21 став 1 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 31 октомври  2013 година, донесе 

 

  О   Д   Л   У   К   А 

За надоместок на трошоците за избори на организаторите на изборната кампања   за 

локалните избори 2013 година за членови на совет на општина Македонски Брод и 

градоначалник 

 

Член 1 

     Организаторите на изборната кампања  чии кандидати се избрани за членови на Совет 

и Градоначалник имаат право на надомест на трошоци за избори во висина од 15 денари 

по добиен глас.  

Член 2 

       Согласно добиените гласови за избор на членови на Совет на општина Македонски 

Брод и градоначалник,средствата се распоредуваат на следните организатори на изборната 

кампања: 

За избор на членови на Совет на општина Македонски Брод 

-Коалиција ВМРО-ДПМНЕ                                 423 гласови                  6.345 денари 

-Група избирачи  Игор Дабески                          328 гласови                  4.920 денари 

-Коалиција СДСМ                                                 559 гласови                 8.385 денари 

-Група избирачи Љупка Јаковлеска                    287 гласови                 4.305 денари 

-Група избирачи Драган Николоски                   253 гласови                 3.795 денари 

-Група избирачи Борис Милески                        192 гласови                 2.880 денари 

-Група избирачи Синиша Смилески                   269 гласови                 4.035 денари 

-Група избирачи Ивица Димоски                        232 гласови                 3.480 денари 

-Група избирачи Александар Максимоски        228 гласови                 3.420 денари 

За градоначалник 

-Коалиција ВМРО-ДПМНЕ                               2831 гласови                42.465 денари 
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Член 3 

       Организаторите на изборната кампања од чии листи на кандидати не е избран 

кандидат за член на Совет односно кандидат за Градоначалник,имаат право на надомест за 

изборни трошоци во висина од 15 денари по добиен глас,кои освоиле најмалку 1,5% од 

вкупниот број на гласови од излезените граѓани на ниво на општина. 

За членови на совет на општина Македонски Брод 

-Српска напредна странка во Македонија СНСМ                  78 гласови            1.170 денари 

-Народно движење на Македонија НДМ                                 71 гласови            1.065 денари 

-Социјал демократска партија на Македонија СДПМ          159 гласови            2.385 денари 

-Група избирачи Роберт Маркоски                                         169 гласови            2.535 денари 

-Група избирачи Јасмина Цветаноска                                     103 гласови           1.545 денари 

-Група избирачи Душан Србиноски                                        170 гласови           2.550 денари 

-Група избирачи Раде Златески                                               179 гласови            2.685 денари 

-Група избирачи Драшко Пројкоски                                       157 гласови            2.355 денари 

-Група избирачи Дејан Ристески                                             191 гласови            2.865 денари 

-Група избирачи Виолета Столеска                                        114 гласови            1.710 денари 

-Група избирачи    Тони Ѓуроски                                            144 гласови            2.160 денари 

За градоначалник 

-Коалиција СДСМ                                                                1364 гласови          20.460 денари 

 

Член 4 

       Исплатата на надоместокот на трошоците за избори ќе се исплати од Буџетот на 

општина Македонски Брод,со посебно решение.    

Член 5 

     На организаторите на изборна кампања кои во пропишаниот рок не доставиле 

финансиски извештаи до Државната изборна комисија,Државниот завод за ревизија и 

Државната комисија за спречување на корупцијата,се запира исплатата на надоместокот 

на трошоците за изборна кампања,согласно Одлуката на Државната изборна комисија 

Бр.11-2377/1 од 05.09.2013 год. 
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Член 6 

        Оваа Одлука  влегува  во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

      Број 07-  862 / 8                                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.10. 2013 година                                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                                              Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 98-а став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 Октомври 2013 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ-ДЕТСКА ГРАДИНКА 7-ми СЕПТЕМВРИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2013/2014 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за 

работа на ОЈУ-детска градинка 7-ми Септември Македонски Брод за 

2013/2014 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 862/9                                     Совет на општина Македонски Брод 

      31.10.2013 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1,алинеја 2 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 

18/11,6/12.100/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  31октомври  2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната 

Програма 2012/13 и Програма за работа за 2013/14 година на 

ООУ,,Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои Годишниот извештај за 

реализација на Годишната програма за работа  за 2012/13 и Програма за 

работа за 2013/14 годин на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски 

Брод. 

  2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 862/  10                                    Совет на општина Македонски Брод 

      31.10.2013 година                                                    Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 89 а став 1, алинеја 2 од Законот за измена и 

дополнување на Законот за средно образование (Сл.весник на РМ 

бр.67/2004), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 31 Октомври 2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

2012/2013 ГОДИНА  И ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 2013/14 ГОДИНА НА  

СОУ „ СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2012/2013 и 

Програма за работа за 2013/14година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 862/11                                Совет на општина Македонски Брод 

      31.10.2013 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                          Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на Одлуката за корекција на цените за комунални услуги  на  

ЈП,,Водовод и канализација,,- Македонски Брод  

 

 

 

Се објавува Одлуката за корекција на цените за комунални услуги  на  

ЈП,,Водовод и канализација,, - Македонски Брод, што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 862 / 27 

05.11.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.58/2002) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр./2003), Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  31.10.2013 година, донесе 

 

 О    Д    Л    У    К    А 

За корекција на цените за комунални услуги  на ЈП "Водовод и канализација" 

Македонски Брод   

Член 1 

Со оваа Одлука се потврдува одлуката на Управниот одбор на ЈП "Водовод и 

канализација" Македонски Брод за корекција на цените за комунални услуги.                                                     

                                                           Член 2 

Се задолжува ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод  да го применува 

ценовникот за услугите донесен од страна на Управниот одбор на ЈП,,Водовод и 

канализација,, -Македонски Брод 

Член 3 

      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07 - 862 /12                                                   Совет на Oпштина Македонски Брод 

31.10. 2013 година                                                              Претседател, 

 Македонски Брод                                                       Дарко Трајкоски  с.р.                                                                                       
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Врз основа на  член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 24.10.2013 година од М.З. Могилец, 

Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 31.10.2013 

година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод  не го прифати барањето поднесено 

од М.З. с.Могилец – Македонски Брод за поставување на улично осветлување до 

црквата Св.Архангел Михаил во село Могилец. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 862/13                   Совет на општина Македонски Брод 

31.10.2013година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод              Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на Одлуката за задолжување на ЈП,,Водовод и канализација,,- 

Македонски Брод  за собирање на комунален отпад во село Девич  

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за задолжување на ЈП,,Водовод и канализација,,- 

Македонски Брод за собирање на комунален отпад во село Девич, што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 

година. 
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   Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.58/2002) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр./2003), по поднесено барање од  М.З..Девич, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 година, 

донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За задолжување на ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод  за собирање на 

комунален отпад во  село Девич 

Член 1 

Со оваа  Одлука се задолжува ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод за 

собирање на комунален отпад во село Девич.                                                     

                                                            Член 2 

Се задолжува ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод по влегување на сила 

на оваа Одлука да ја вметне во Програмата за работа  на ЈП за 2013/2014година и истата 

започне да ја применува од 01.12.2013 година со тоа што ќе започне и со пресметување на 

услугите  на корисниците на оваа услуга. 

                                                            Член 3 

      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на  Одлуката за одобрување на парични средства за  изградба на 

резервоар за вода во с.Ижишта -Македонски Брод  
 
 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за одобрување на парични средства за  изградба на 
резервоар за вода во с.Ижишта -Македонски Брод, што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по барање од М.З. с.Ижишта, Советот на општина Македонски 

Брод  на седницата одржана на ден 31.10.2013 година  

 

 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на парични средства за изградба на резервоар за вода во 

с.Ижишта –Македонски Брод  

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука на м.з с.Ижишта и се одобруваат парични средства за 

адаптација - изградба на резервоар во вид на таложник на новопронајден извор за 

пивка вода м.в. Оливерец од село Ижишта во износ од 15.000,00 денари. 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите при општина Македонски Брод да ја спроведат 

одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање 07-837 од лицето Славе Блажески 

ул.И.И.Цветан бр.30 Македонски Брод, Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок за зафаќање - 

регулација на атмосферските води на ул..15,, - Македонски Брод која е во фаза на 

изградба според предмер пресметка изработена од стручните служби од Секторот 

за урбанизам во општина Македонски Брод. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 07- 841  од М.З. Брест, Советот на 

општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок со кој се 

задолжуваат службите од општината  да излезат на лице место и предложат  

решение во однос на проблемот во зимски услови на регионалниот пат до село 

Брест  на м.в. Балиоски дол. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 07- 693  од М.З. Растеш, Советот на 

општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод за адаптација и доградба на 

пристапен пат во атарот на с.Растеш во правец на село Требовље   донесе заклучок 

за изготвувње на проект од страна на  М.з Растеш  со учество од 20% на месното 

население и 80% на општина и го достави до општината за понатамошно 

постапување. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 07- 750  од М.З. Инче, Советот на 

општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок за чистење на 

свлечишта од земја, гранки и одводни канали по локалните патишта во селата на 

општина Македонски Брод . 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 07- 847 од Иваноски Тони од 

Македонски Брод ул.„Првомајска“ бр.25, Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод не го прифати барањето и го 

упатува барателот да се обрати до Центарот за социјална работа надлежен за 

постапување  на барања од социјален карактер . 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 07- 866  од М.З. Битово, Советот на 

општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок да се информира 

м.з  од с.Битово дека за секој водовод е потребен проект во кој за изработка со 20% 

учествува месната заедница а со 80% општината, а општината ќе обезбеди средства 

за реализација.. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на  член 36 став 1 од Законот  за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.05/2002) и член 21 ст.1 од  Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

општина Македонски Брод бр.2/03 год), Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.10.2013 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод по опширна дискусија во однос на прекопите  што 

се направени преку асфалтот по улиците за пренос на цевки за вода констатира  

комуналните редари да ги утврдат состојбите и им укажат на сторителите дека треба за 

изведбите да добијат согласност од општината и после извршените работи да се врати  во 

првобитната состојба направениот прекоп на улицата. 

 

2.Советот на општината исто така по однос на дискусијата  за отворениот канал Лоштица 

предложи комуналните редари, да ја проверат состојбата и превземат мерки против 

граѓаните кои го користат каналот за секаков отпад, да се спречат таквите состојби  поради 

ширење на непријатна миризба и разни зарази. 

 

3. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 862/22                   Совет на општина Македонски Брод 

31.10.2013година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод              Дарко Трајкоски с.р. 

43



 

 

Врз основа на член 36 став 1  од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод по опширна дискусија во однос на 

Одлуката за исплата на надоместок на трошоците на организирање на изборна 

кампања за локални избори 2013 година донесе заклучок да се информираат 

надлежните органи дека дел од независните советници во Советот на општината 

Македонски Брод тврдат дека имаат доставено финансиски извештаи по 

електронска пошта а се изземени од исплатата. Со овој заклучок да се запознаат 

надлежните институции. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 31.10.2013 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод ја разгледа состојбата со 

телевизискиот сигнал на подрачјето на општината Македонски Брод, поради 

слабиот телевизиски сигнал се задолжува Советот за Радио Дифузија на РМ за  

превземање на одредени мерки за подобрување на сигналот. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
 За објавување на Одлуката за набавка на знамиња 

  

 

 

 

Се објавува Одлуката за набавка на знамиња, што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 31.10.2013 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За набавка на знамиња  

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука за потребите на општина Македонски Брод да се 

набават 50 државни знамиња и 50 знамиња на општината Македонски Брод со 

средна големина, едно државно знаме и едно знаме од општината со  голема форма 

 

      Член 2 

За набавка на знамиња се овластува градоначалникот на Општина 

Македонски Брод да се спроведе набавка согласно Законот за јавна набавка и 

Законот за користење и располагање со движни ствари во сопственост  на органите 

на државната управа. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 

гласник  на општина Македонски Брод. 
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